ANO IX – EDIÇÃO 2319 –  DATA 04/01/2023

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2022, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 001/2023.

1. DA PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:
1.1. As Inscrições serão prorrogadas até as 23h59 do dia 12 de janeiro de 2023 e serão aceitas unicamente

via internet.
1.2. O pagamento do boleto poderá ser feito até o dia 13 de janeiro de 2023, a confirmação do pagamento

será feita pelo banco de forma automática.

 Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2022, TORNA PÚBLICO a primeira
RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 002/2023:

1. acrescenta o item 14.28 para constar:
O prazo de contratação do Processo Seletivo Simplificado, será de 01(um) ano, contados a partir da

assinatura do contrato, podendo antes de esgotado, ser prorrogado uma vez, por igual período, a critério e por ato
expresso do Chefe do Poder Executivo.

 Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAIS